DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

ERRATA DA RESENHA DO CONTRATO N° 233/2022

ONDE SE LÊ:

Proc. N° 167/2021

Rubrica

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
O valor global estimado do presente Contrato é de RS 23.630,00 (vinte e três mil seiscentos e trinta reais)
para a prestação dos serviços, que serão pagos de acordo com a solicitação da CONTRATANTE, na proporção
do serviço realizado pela CONTRATADA conforme planilha:

SECRETARIA DE CULTURA

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR

VALOR TOTAL

3

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO DE PE-
QUENO PORTE locação com montagem e des-
montagem de palco modular, obedecendo as
seguintes especificações: -08(oito) metros de
frente x 6 (seis) metros de profundidade, com
orelhas e plataformas em box truss de formato de
duas aguas, piso em estrutura com compensado
de 20 mm, house mix para pa e altura mínima de
1,00m

UND 1
4.000 00

R$ 4.000,00

6

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO
PORTE para apresentação das bandas, realização
de eventos de artistas de nivel local, apresentação
de danças regionais e grupos, conforme abaixo:
mesas de som 2 consoles digitas 1s9 32x32 pa 24
caixas line array, caixas subwoofer microfones
8mics sennreiser e835 1 kit mics sennreiser 2
mics akg d-112. a montagem deverá estar conclu-
ída com no mínimo 06 (seis) horas antes do início
do evento, a composição deste sistema deverá
conter: caixas de som, amplificadores, microfo-
nes, mesas de som e demais equipamentos neces-
sários para montagem do mesmo.

UND 1
3.000,00

R$ 3.000,00

8

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE
MEDIO PORTE para apresentação das bandas,
lives, danças conforme abaixo: 1 mesas pilot
2000; 12 lampadas par 64; 12 par led 54x 3 watts;
6 estrobos dmx 3000 watts; 12 beans 5r, 2 ma-
quinas de fumaça dmx 3000

UND 1
R$

4.000,00
R$ 4.000,00

13
ESTRUTURA DE ALUMINIO - grid p-30 me-
dindo 60 metros

DIA-
RIA/ME
TRO

14 R$ 45,00 R$ 630,00

17 Tenda 5x5m, instalada, para proteção e estrutura
necessária.

DIARIA 20 R$ 200,00 R$ 4.000,00

19

Contratação do serviço de segurança desarmada —
turno noturno, treinada, capacitada, uniformizada
e nada consta na polícia civil, durante todo perlo-
do do evento. devidamente credenciados para os
dias dos eventos. Cotar preço global para contra-

DIARIA 20 R$ 150,00 R$ 3.000,00

1

DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

Serviços especializados de ornamentação e deco-
ração temática da área de realização do evento
com bandeirolas e toda estrutura necessária para
decoração.

LEIA-SE:

R$
2.500,00

Proc. V° 167/2021

Rubrica

R$ 5.000,00

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
O valor global estimado do presente Contrato é de R$ 19.630,00 (dezenove mil, seiscentos e trinta mil reais)
para o fornecimento, que serão pagos de acordo com a solicitação da CONTRATANTE, na proporção do forne-
cimento realizado pela CONTRATADA.

SECRETARIA DE CULTURA

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR

VALOR TOTAL

3

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO DE PE-
QUENO PORTE locação com montagem e des-
montagem de palco modular, obedecendo as
seguintes especificações: -08(oito) metros de
frente x 6 (seis) metros de profundidade, com
orelhas e plataformas em box truss de formato de
duas aguas, piso em estrutura com compensado
de 20 mm, house mix para pa e altura mínima de
1,00m

UND 1
4.000 00

R$ 4.000,00

6

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO
PORTE para apresentação das bandas, realização
de eventos de artistas de nivel local, apresentação
de danças regionais e grupos, conforme abaixo:
mesas de som 2 consoles digitas ls9 32x32 pa 24
caixas line array, caixas subwoofer microfones
8mics sennreiser e835 l kit mies sennreiser 2
mies akg d-1 12. a montagem deverá estar conclu-
ída com no mínimo 06 (seis) horas antes do início
do evento, a composição deste sistema deverá
conter: caixas de som, amplificadores, microfo-
nes, mesas de som e demais equipamentos neces-
sários para montagem do mesmo.

UND 1
3.000,00

R$ 3.000,00

8

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE
MEDIO PORTE para apresentação das bandas,
lives, danças conforme abaixo: I mesas pilot
2000; 12 tampadas par 64; 12 par led 54x 3 watts;
6 estrobos dmx 3000 watts; 12 beans 5r, 2 ma-
quinas de fumaça dmx 3000

UND 1
R$

4.000,00
R$ 4.000,00

13
ESTRUTURA DE ALUMINIO - grid p-30 me-
dindo 60 metros

DIA-
RIA/ME
TRO

14 R$ 45,00 R$ 630,00

19
Contratação do serviço de segurança desarmada —
turno noturno, treinada, capacitada, uniformizada

DIARIA 20 R$ 150,00 R$ 3.000,00

2

21

DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

e nada consta na polícia civil, durante todo perío-
do do evento. devidamente credenciados para os
dias dos eventos. Cotar preço global para contra-
ta ão.

Serviços especializados de ornamentação e deco-
ração temática da área de realização do evento
com bandeirolas e toda estrutura necessária para
decoração.

UND 2
R$

2.500,00

Barão de Grajaú - MA, 07 de outubro de 2022.

PAULO SÉR 1O' ASCIMENTO BARROS
Secretário Municipal de Administração

Proc. N° 167/2021

Rubrica

R$ 5.000,00

R$19.630,00